
Zarządzenie Nr 13 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 29 marca 2022 r. 
(RO/III/13/2022) 

 
w sprawie zmiany Planu audytu wewnętrznego na rok 2022 

 
 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), art. 274 ust. 2 i art. 283 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), § 9 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz 
informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r., poz. 506) oraz § 31 Statutu Politechniki 
Poznańskiej zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Plan audytu wewnętrznego na rok 2022 dla Politechniki Poznańskiej, przyjęty Zarządzeniem Nr 50 
Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 23 grudnia 2021 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Politechniki Poznańskiej. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
R e k t o r 

Politechniki Poznańskiej 
 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


